
Nuorten viimeistelyleiri SM-kisoihin ja Kultahippufinaaliin 
19. – 20.7.2011 Kisakallion Urheiluopisto & Inkoon Ampumarata 

 

Poliisien ampumaseuran nuorisojaosto järjestää leirin nuorille kivääri- ja pistooliampujille 19.–

20.7.2011 Kisakallion Urheiluopistolla (Kisakalliontie 284, Lohja) ja Inkoon Ampumaradalla 

(Ampumaradantie 46, Inkoo). Leiri alkaa tiistaina klo 17.00 Buffet-päivällisellä urheiluopiston 

päärakennukselta ja päättyy keskiviikkona illansuussa ampumaradalla. Tarkemmin tiistai vietetään 

urheiluopistolla ja keskiviikko ammunnan parissa Inkoossa. Majoittuminen tapahtuu 

urheiluopistolla. 

Leirin painopisteenä on SM-kilpailuihin* ja Kultahippufinaaliin** valmistautuminen. Leirillä voi 

ampua pienoiskiväärillä sekä pienois- ja vapaapistoolilla. Tällä kertaa keskitytään ruutiaseisiin, 

vaikka radalla olisikin ehkä mahdollista ampua ilma-aseilla.  Kiväärissä hiotaan erityisesti 

makuuasentoa ja pistoolissa treenataan pienoispistoolia. Kiväärivalmennuksesta vastaavat Antero 

Häkkinen ja Francis Wikström sekä pistoolivalmennuksesta Olli Heikka ja Reetta Hynninen. 

Tarkempi leiriohjelma selviää urheiluopistolla, mutta mukaan kannattaa varata 

ampumavarusteiden lisäksi verryttelyasun, lenkkarit, uimapuvun, peseytymisvälineet ja 

vaihtovaatteet. Tiistaille ja keskiviikkoaamulle on järjestetty ruokailut. Omia eväitä voi tuoda 

keskiviikon ratapäivälle, mutta Inkoon keskustassakin lienee ruokailumahdollisuuksia. 

Seura tukee leirin kustannuksia 40:llä eurolla per seuran jäsen. Leirin osanottajien maksettavaksi 

jää 68,50 euroa / hlö. Seura laskuttaa maksut jälkikäteen osallistujilta. 

Jos osallistujalla ei ole omaa asetta, luoteja, muita varusteita tai tauluja (50m radalla elektroniset 

taululaitteet), niin käytetään seuran välineitä. Jos tarvitset jotain em. tarvikkeita, ilmoita siitä 

ilmoittautumisen yhteydessä.  

Ilmoittaudu 10.7. mennessä sähköpostitse francis.wikstrom@gmail.com tai puhelimitse 040 822 

3941.  

Tervetuloa! 

 

* SM-kilpailut nuorten kiväärilajeissa 23.-24.7.2011 Mikkelissä   

  pistoolilajeissa 22.-24.7.2011 Laukaalla 

** Kultahippufinaali kivääri- ja pistoolilajeissa 6.8.2011 Joensuussa 


